

Ministerul Culturii
Centrul National al Cinematografiei
Arhiva Nationala de Filme
Nr.

Curs valutar 1 Euro = 4,89 Lei

Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul bugetar 2023 (buget de stat) (ANEXA)

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/ acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoarea estimată a contractului/ acordului-cadru lei cu TVA (19 %)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru înființarea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/ atribuirea contractului/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
BUNURI SI SERVICII - ART. 20											
1	Cartușe de toner pentru imprimante, faxuri și copiatoare	30125100-2 Cartușe de toner 30125110-5 Toner pentru imprimantele laser/faxuri	420.17	500.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
2	Papețarie și rechizite	30192700-8 - Papețarie 30124000-4 Pieșe și accesorii pentru mașini de birou 30125000-1 Pieșe și accesorii pentru fotocopiatoare 30233132-5 - Unități de hard disk 32421000-0 Cabluri de rețea	756.30	900.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
3	Piese și accesorii pentru echipamente IT (kit transfer, image transfer, drum kit, unitate de imagine pt imprimantă, subsanșablu ADF pt imprimantă, tastatură, alimentator, acumulator PC, adaptor, hard extern, switch, cabluri de rețea, etc.)	30230000-0 - Material informatic 22800000-8 Registre, registre contabile, claseare, formulare și alte articole imprimare de papetrie din hârtie sau din carton 35123400-6 Ecusoane de identificare 31224810-3 Cabluri prelungitoare 31552500-9 startere pt lampi 31531000-7 becuri 31430000-9 Acumulatori electricei	672.27	800.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
4	Material informatic	30230000-0 - Material informatic	252.10	300.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
5	Registre, formulare, condici, legitimații de serviciu și alte articole imprimare	22800000-8 Registre, registre contabile, claseare, formulare și alte articole imprimare de papetrie din hârtie sau din carton 35123400-6 Ecusoane de identificare	420.17	500.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
6	Prelungitoare, cabluri, becuri, startere, acumulatori	31224810-3 Cabluri prelungitoare 31552500-9 startere pt lampi 31531000-7 becuri 31430000-9 Acumulatori electricei	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
Total 20.01.01			3,361.34	4,000.00							
1	Materialie pentru curatenie	39831240-0 produse de curatenie	4,201.68	5,000.00	Bugetul de stat	20.01.02	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
Total 20.01.02			4,201.68	5,000.00							
1	Unitati de stocare/HDD, SSD	30233132-5 Unitati de hard disk 30233100-2 Unitati de memorie 33195100-4 monitoare 30237260-9 Suporturi de monitoare pe perete pentru montare	2,857.14	3,400.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
2	Memorie server, stick usb	30233100-2 Unitati de memorie 33195100-4 monitoare	386.55	460.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
3	Televizor/monitor LED	30237260-9 Suporturi de monitoare pe perete pentru montare	420.17	500.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
4	Mechta-converter/releistica	32422000-7 Componente rețea 32347000-3 MICHROON	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
5	Microfon	39100000-3 Mobilier (burouri, dulapuri, rafturi, corp mobil, scaune, cuier pom)	453.78	540.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
6	Mobilier (burouri, dulapuri, rafturi, corp mobil, scaune, cuier pom)	39100000-3 Mobilier	1,428.57	1,700.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
7	Ecran proiectie	33351200-0 Ecran	210.08	250.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert

ARHIVA NAȚIONALĂ A DE FILME

Director

Aprob.



Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadrul	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19 %)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procedurii de achiziție	Data estimată pentru încheierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
8	Licențe soft	48900000-7 Diverse pachete software și sisteme informatice	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
9	Dispensere no touch cu stand metalic și alcool gel dezinfectant necesare la intrări	42933100-6 - Distribuitoare automate de articole de igiena	126.05	150.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
		Total 20.05.30	8403.36	10,000.00							
1	Protocol și reprezentare	15000000-8 - Produse de protocol	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.30.02	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
		Total 20.30.02	1,680.67	2,000.00							
1	Încalzire și apă caldă/Enegie	09121200-5 Gaz pentru rețele publice	151,260.50	180000	Bugetul de stat	20.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
2	Utilități spații deținute în CNC	63000000-3 - Utilități publice	25,210.08	30000	Bugetul de stat	20.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
3	Iluminat și forță motrică/Enel	71314100-3 Servicii de energie electrică	159,663.87	190000	Bugetul de stat	20.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
		Total 20.01.03	336,134.45	400,000.00							
1	Servicii de salubritate (colectare, ridicare, transport și depozitare a deșeurilor menajere și colectare selectivă)	90511000-2 Servicii de colectare a deșeurilor menajere	3,109.24	3,700.00	Bugetul de stat	20.01.04	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
2	Servicii de colectare apă menajeră/pluvială/Arceca	41 Apa captată și epurată	6,890.76	8,200.00	Bugetul de stat	20.01.04	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
3	Servicii de furnizare apă potabilă/Apanoava	41 Apa captată și epurată	2,857.14	3,400.00	Bugetul de stat	20.01.04	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
4	Servicii de colectare gunoi menajer	90511200-4-Servicii de colectare a gunoaiului menajer	3,277.31	3,900.00	Bugetul de stat	20.01.04	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
5	Servicii de furnizare apă curentă spații CNC/Apanoava	631111Distributie de apă potabilă	672.27	800.00	Bugetul de stat	20.01.04	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
		Total 20.01.04	16,806.72	20,000.00							
1	Servicii de telefonie fixă, mobila și internet/Telekom	92200000-3 Servicii de radio și de televiziune 64212000-5 72400000-4 92220000-9 72411000-4	7,521.01	8,950.00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
2	Servicii internet/T_fiber	Furnizori de servicii de internet (ISP) 64212000-5	7,983.19	9,500.00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
3	Servicii telefonie mobila/Vodafone	Servicii de telefonie mobila	5,210.08	6,200.00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
4	Servicii postale și de curierat	64100000-7 Servicii postale și de curierat	294.12	350.00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoarea estimată a contractului/ acordului-cadru lei cu TVA (19 %)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/ atribuirea contractului/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
Total 20.01.08			21.008,40	23.000,00							
1	Servicii de curățenie la sediul institutiei	90910000-9 Servicii de curățenie	10,588,24	12,600,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
2	Servicii de reparare și întreținere masini de curatat petroala	50344200-0 Servicii de reparare si de întreținere a echipamentului chimetografic	6,890,76	8,200,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
3	Vignete si taxe auto	22453000-0 Vignete de automobile	588,24	700,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
4	Intreținere calculatoare de birou	50311400-2 Reparatrea și întreținerea calculatoarelor și a mașinilor contabile	9,579,83	11,400,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
5	Update soft si innoire licente soft	48761000-0 Package software antivirus	6,218,49	7,400,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
6	Materiale de întreținere Danie, Dedeman, Hornbach	Materiale de întreținere cod CPV 39831200-8;39831200-8;39224300-1;39224350-6;19640000-4	12,605,04	15,000,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
8	Medii de stocare LTO-digitalizare	30234500-3 Suporturi de stocare cu memorie	12,605,04	15,000,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
9	Aer comprimat întreținere aparatura digitalizare	24113200-1 Aer comprimat	1,512,61	1,800,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
10	Substanțe chimice laborator tratament, perclor, tiosulf	24322400-0 fenoli, fenoli-alcoolii si derivatii acestora, fie ei halogenati, sulfonati, nitrozati sau nitrozati alcoolii, grași	6,890,76	8,200,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
11	Intreținere agregate profesionale frigo si dezumidificare	50730000-1 - Servicii de reparare și de întreținere a grupurilor de refrigerare	11,344,54	13,500,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
12	Materiale filmologice tiparite	221Carti, brosuru si pliante tiparite	7,899,16	9,400,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
13	Servicii pentru dezinfectia sedilor	90921000-9 Servicii de dezinfectie si dezinsectie	2,857,14	3,400,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
14	Servicii de întreținere și supraveghere (incluzând și operator RSVTD), revizie generală și inspecție tehnică ascensor	50750000-7 Servicii de întreținere a ascensoarelor 42419510-4 Piese pentru ascensoare	1,176,47	1,400,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
15	Servicii de analiza de risc (ISU)	71317000-3 Servicii de consultanță în protecția contra riscurilor și în controlul riscurilor	6,050,42	7,200,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
16	Consumabile și piese de schimb aparatura profes.	4253 Piese pentru echipamente de refrigerare si congelare si pompe termice	24,369,75	29,000,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
Total 20.01.09			10.588,24	130.000,00							
1	Servicii de furnizare și actualizare a programului legislativ	72319000-4 Servicii de furnizare de date	1,260,50	1,500,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/ acordului-cadru lei cu TVA (19 %)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/ atribuirea contractului/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
2	Servicii de paza si monitorizare sedii	79713000-Servicii de paza	289,915.97	345,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2016	ianuarie	decembrie	offline	Radu Robert
3	Cota servicii de paza pentru spatiile din cadrul CNC	79713000-Servicii de paza	2,689.08	3,200.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
5	Remnoure/upgrade soft	48761000-0 Pachete software antivirus	3,025.21	3,600.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
6	Reparatii auto	0111Servicii de gestionare, de reparare si de intretinere a parcurilor de vehicule	2,293.58	2,500.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
7	Cota parte asociata de proprietar Union si Eforte	50730000-1 Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare	5,042.02	6,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
8	Combustibilii Petrom	09100000-0 Combustibili	12,605.04	15,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
9	Servicii de actualizare informatica (Multisoft)	72540000-2 - Servicii de actualizare informatica	5,882.35	7,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/ acordului-cadru lei cu TVA (19 %)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procedurii de achiziție	Data estimată pentru încheierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/ atribuirea contractului/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
10	Soluție spălare parbriz, antițigel și ulei de motor, trusa medicală de prim ajutor, trunghi reflectorizant și stingător de incendiu, piese și accesorii pentru autoturismele din dotarea instituției	24315000-5 Diverse produse chimice anorganice 34330000-9 Piese de rezervă pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camioane și automobile 33141623-3 Trase de prim ajutor 34928471-0 Materiale de semnalizare	2.521,01	3.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
11	Anvelope	34351100-3 Pneuri pentru autovehicule	1,680,67	2,000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
12	Pubele pentru sortare hârtie, deșeurii de plastic și metal (601)	39224340-3 Pubele	168,07	200,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
13	Diverse piese de schimb pentru masinile din parcul auto	346913000-0 Diverse piese de schimb	5,882,35	7,000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
14	Lămpi de iluminat tehnologie LED	31524120-2 Corpuri de iluminat	2,521,01	3,000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
15	Materiale igienico-sanitare și dispozitive medicale și materiale sanitare esențiale în prevenția și tratarea infecției cu COVID-19 (măști chirurgicale, mănuși, latex de unică folosință și termometru cu măsurare maximă, alcool sanitar)	33140000-3 Consumabile medicale 33141420-0 Mănuși chirurgicale 38412000-6 Termometre 24322500-2 Alcool	840,34	1,000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
	Total 20.01.30		316,831,39	400,000,00							
1	Servicii de consultanță achiziții publice	79411000-8 - Servicii generale de consultanță în management	840,34	1,000,00	Bugetul de stat	20.12	achiziție directă	ianuarie	aprilie	online	Radu Robert
2	Servicii juridice de asistență, consultanță juridică și de reprezentare în instanță	79100000-5 Servicii juridice	19,327,73	23,000,00	Bugetul de stat	20.12	procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2016	ianuarie	decembrie	offline	Radu Robert
	Total 20.12		20,168,07	24,000,00							
1	Servicii de formare profesională	80530000-8 Servicii de formare profesională	2,521,01	3,000,00	Bugetul de stat	20.13	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Radu Robert
	Total 20.13		2,521,01	3,000,00							
1	Servicii de medicina și protecția muncii	85147000-1 Servicii de medicina muncii	15,126,05	18,000,00	Bugetul de stat	20.14	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
	Total 20.14		15,126,05	18,000,00							
1	Servicii de răspundere civilă auto (RCA)	66516100-1 Servicii de asigurare de răspundere civilă auto	2,521,01	3,000,00	Bugetul de stat	20.30.03	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
2	Alte Servicii de asigurare	66514110-0 Alte servicii de asigurare	2,521,01	3,000,00	Bugetul de stat	20.30.03	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert
	Total 20.30.03		5,042,02	6,000,00							
1	Diversi Colaboratori	79970000-4 Servicii de editare	57,983,19	69,000,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Radu Robert

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/ acordului-cadru lei cu TVA (19 %)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru încheierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/ atribuirea contractului/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
		<i>Consultanța și expertiza</i>	20.168,07	24.000,00							
		<i>Pregătire profesională</i>	2.571,01	3.000,00					Elaborat,		
		<i>Protecția muncii</i>	15.126,05	18.000,00							
		<i>Protocol și reprezentare</i>	1.680,67	2.000,00							
		<i>Asigurări nominale</i>	3.042,02	6.000,00							
		<i>Alte cheltuieli cu bunuri și servicii</i>	139.663,87	190.000,00							
		<i>Deplasări, deplasări, transferuri</i>	13.445,38	16.000,00							
		<i>Carte, publicații și materiale documentare</i>	0,00	0,00							
	Total cap 20		1,195,798,32	1,423,000,00							
	Total anexa PAAP		1,195,798,32	1,423,000,00							